
 
 
 
 

Příloha J – Specifikace SW komponent        Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

Příloha J – Specifikace SW komponent 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 
 
 
 

Příloha J – Specifikace SW komponent        Stránka 2 z 3 

 

 

Název Uchazeče: (DOPLNÍ DODAVATEL)   

 Všechny SW komponenty: 

- komerční SW (“krabicový”) 

- svobodný SW (opensource) 

- Zadavatelem již vyvinutý SW, který 

bude customizován 

- programové části vyvíjené na míru 

pro Zadavatele 

Ke každé položce uveďte přesný 

popis edice a její nabízenou verzi 

Licence: 

- přesný popis licence 

(předmět licence) 

- vlastník licence (Dodavatel, 

Zadavatel, služba) 

- rozsah a omezení licence (tj. 

počet uživatelů, CPU, 

formulářů, sites, období/čas, 

zařízení, virtuální stroj, 

počet instalací, senzorů 

apod.) 

Zakoupená* SW 

Maintenance 

- přesný popis (co 

maintenance obsahuje) 

* v případě nezakoupení 

SW Maintenance tuto 

skutečnost uveďte 

Podpora ze strany 

výrobce (i pro 

svobodný SW) s 

ohledem na 5letý 

provoz. 

 

Identifikace 

položky v 

rozpočtu 

(např. číslo 

řádku v 

rozpočtu ve 

vaší nabídce) 

v Příloze G 

Způsob lokalizace 

komponenty do 

českého jazyka. 

 

Operační systém      --- 

Databázový 

systém 

     --- 

Formulářový 

systém 

      

Process 

management 

      

Portál       

CMS       



 
 
 
 

Příloha J – Specifikace SW komponent        Stránka 3 z 3 

 

Reporty, Bussiness 

Intelligence 

 

 

      

Integrační vrstva 

(ESB) 

     --- 

Virtualizační 

vrstva 

     --- 

Helpdesk       

Servicedesk       

Monitoring      --- 

Auditování      --- 

(MOŽNOST 

DOPLNIT DALŠÍ 

POLOŽKY) 

      

 

Pokud některá s položek není pro účely návrhu relevantní, bude v tabulce jednoznačně vysvětleno proč tomu tak není a kde je 

dotčená skupina požadavků řešena.      

 


